
1 Účetní závěrka 1/1Dodatek k Informaci o obchodování s cennými papíry pro klienty

Dodatek k Informaci o obchodování  
s cennými papíry pro klienty 
Určeno všem klientům, potenciálním klientům  
a zainteresovaným stranám.

Tento Dodatek k Informaci o obchodování s cennými papíry 
pro klienty uvádí některá lokální specifika COMMERZBANK 
Aktiengesellschaft, pobočka Praha („Banka“) odlišná od Infor-
mace o obchodování s cennými papíry pro klienty, uveřejněné 
na www.commerzbank.cz.

Služby

Tímto si dovolujeme klienty informovat, že ne všechny služby 
zmíněné v Informaci o obchodování s cennými papíry pro kli-
enty jsou poskytovány Pobočkou, nebo nemusí být poskyto-
vány Bankou ve stejném rozsahu, který je uveden v Informaci 
o obchodování s cennými papíry pro klienty.

Informujte se prosím na jednotlivá specifika u svého poradce.

Nahrávání elektronické komunikace 
a telefonních hovorů

Banka uchovává celou elektronickou komunikaci a nahrávky 
telefonních hovorů po dobu deseti let.
COMMERZBANK Aktiengesellschaft, Frankfurt am Main ucho-
vává celou elektronickou komunikaci a nahrávky telefonních 
hovorů po dobu pět let nebo případně až sedm let.

Daně

Daně se řídí právním řádem České republiky. Klienti by si měli 
ověřit, pokud možno s daňovým poradcem, svůj daňový režim 
a aplikovatelnost příslušných daňových předpisů.

Smluvní rámec

Obchodní vztah se zřizuje podle zákonů České republiky.

Pro vyloučení pochybností se uvádí, že smluvní rámec 
klientů Banky zahrnuje Všeobecné obchodní podmínky 
COMMERZBANK Aktiengesellschaft, pobočka Praha. 

Obecné informace o COMMERZBANK 
Aktiengesellschaft, pobočka Praha

Váš smluvní partner:

COMMERZBANK Aktiengesellschaft, pobočka Praha

Jugoslávská 934/1, Vinohrady, 120 00 Praha 2

Telefon: +420 221 193 111, Fax: +420 221 193 699
www.commerzbank.cz

Klienti mohou s Bankou komunikovat česky nebo anglicky. 
Pokud není dohodnuto jinak, česká verze dokumentace bude 
pro všechny účely rozhodná, s tím, že pokud jsou některé 
texty poskytnuty v jiných jazykových mutacích, slouží tyto 
jazykové verze pouze podpůrně pro účely usnadnění porozu-
mění rozhodné jazykové verze příslušného dokumentu.

Pro vyloučení pochybností se uvádí, že pokud je smluvní 
stranou:
- COMMERZBANK Aktiengesellschaft, pobočka Praha, pak 
rozhodná verze tohoto Dodatku k Informaci o obchodování 
s cennými papíry pro klienty a samotné Informace o obchodo-
vání s cennými papíry pro klienty je verze česká nebo an- 
glická, podle jazyka smluvní dokumentace; nebo

COMMERZBANK Aktiengesellschaft, Frankfurt am Main, pak 
rozhodná verze tohoto Dodatku k Informaci o obchodování 
s cennými papíry pro klienty je anglická a rozhodná jazyková 
verze Informace o obchodování s cennými papíry pro klienty 
je uvedena v samotné Informaci o obchodování s cennými 
papíry pro klienty.
Regulátor v České republice:

Česká národní banka
Na Příkopě 28
115 03 Praha 1

K rozhodování sporů mezi Bankou a klientem při poskytování 
služeb je příslušný též finanční arbitr, pokud je jinak k rozhod-
nutí tohoto sporu dána pravomoc českého soudu.


